РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

И Р К У Т С К А Я  О Б Л А С Т Ь

АЛАРСКИЙ РАЙОН

ДУМА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АЛЕКСАНДРОВСК»
РЕШЕНИЕ ДУМЫ

      от 06.05. 2011 г. № 2/98-дмо                                                                     с.Александровск
 «О внесении изменений в Решение Думы
муниципального образования «Александровск»

 «О бюджете МО «Александровск» на 2011 год»

  от  08.12.2010г. №2/87 дмо
Дума муниципального образования «Александровск» РЕШИЛА:

1. Внести в Решение Думы МО «Александровск» «О бюджете МО «Александровск» на 2011 год» от 08.12.2010г. № 2/87 дмо  следующие изменения:
 2. п.1 изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить основные характеристики бюджета МО «Александровск»  на 2011 год:  общий объём доходов местного бюджета в сумме 2040,2 тыс.руб., в том числе безвозмездные поступления в сумме 1883,8 тыс.руб;
         общий объём  расходов в сумме  2107,2 тыс.руб;
         размер дефицита местного бюджета в сумме 67,0 тыс.руб.
 Утвердить источники внутреннего финансирования дефицита бюджета МО «Александровск»  согласно приложению 1 к настоящему Решению».
3. п.3 изложить в следующей редакции:
«3. Утвердить прогнозируемые доходы бюджета МО «Александровск» на 2011 год  по группам, подгруппам, статьям и подстатьям классификации доходов бюджетов Российской Федерации согласно приложению 2 к настоящему Решению».
4. п.5 изложить в следующей редакции:

«5. Утвердить перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета МО «Александровск» и закреплённых за ними источников финансирования дефицита бюджета МО «Александровск» согласно приложению 3 к настоящему Решению».
5. п.6 изложить в следующей редакции:

«6. Утвердить:
- распределение бюджетных ассигнований на 2011 год по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов Российской Федерации согласно приложению 4 к настоящему Решению;

- распределение бюджетных ассигнований на 2011 год по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов Российской Федерации согласно приложению 5 к настоящему Решению;

- распределение бюджетных ассигнований на 2011 год по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов в ведомственной структуре расходов  бюджета МО «Александровск» на 2011 год согласно приложению 6 к настоящему Решению».
6. Абзац 1 п.8 изложить в следующей редакции:

«8. Установить верхний предел муниципального долга по состоянию на 1 января 2012 г. в размере 0 тыс.руб., в том числе предельный объём обязательств по муниципальным гарантиям 0 тыс.рублей.»
7. п.12 изложить в следующей редакции:

«12. Утвердить программу муниципальных внутренних заимствований муниципального образования «Александровск» на 2011 год согласно приложению 7 к настоящему Решению».

8. Опубликовать настоящее Решение в «Александровском вестнике».
  Глава муниципального образования

   «Александровск»                                                                                        Л.М.Черных